Slealdia Municipal

LIQUIDACION DE GASTOS DE CAJA CHICA, AYUDA SOCIAL, MES DE JULIO

N° FECHA N° FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO DEBE HABER
0 7/1/2020 MUNICIPALIDAD FONDO DE CAJA CHICA 5 - JL 25,000.00
Ayuda Social para Comprar Medicamentos para su hija que fue heridacon | L.  500.00 L. 24,500.00
1 7/1/2020 1083 Santos Ismael Paguada machete.
2 7/1/2020 1084 Alejandro Martinez Velasquez Ayuda Social para comprar Urea para la Cosecha. L. 1000.00] L. 23,500.00
Ayuda Social para la Compra de Medicamentas ya que se encuentra mal de | L. 2,000.00 | L. 21,500.00
3 7/1/2020 1085 Lorenzo Perez salud.
a 7/1/2020 1086 Maria Concepcion Hernandez Ayuda Social para Gastos de alimentacion para su hija. L. 2,000.00 | L. 19,500.00
5 7/1/2020 1087 Delmy Leticia Armijo Rosales Ayuda Social para Alimentacion . L. 500.00| L. 19,000.00
6 7/6/2020 1088 Alcides Matute Ayuda Social para Alimentacion. L. 500.00]L. 18,500.00
Ayuda Social para la operacién de su hijo que tiene problemas de salud Ja L. 2,000.00| L. 16,500.00
7 7/6/2020 1089 Felix Funez Alvarez cual se llevara acabo en tegucigalpa.
Ayuda Social para la compra de unos clavos para su hijo que tuvo un L. 3,000.00]|L. 13,500.00
8 7/6/2020 1090 Jose Isidro Almendarez Velasquez Accidente.
9 7/6/2020 1p91 Hilda Marina Vieda Matute Ayuda Social para Alimentacion . L. 1,500.00 | L. 12,000.00
10 7/13/2020 1092 Gissela Dolores Ramos Blandon Ayuda Social para Alimentacion y transporte. L. 1,500.00| L. 10,500.00
11 7/13/2020 1093 Maria Elena Sosa Caballero Ayuda Social para Alimentacion y Ttransporte, L. 1,500.00] L. 5,000.00
12 7/13/2020 1094 Mirna Aracely Rosales Ayuda Social para alimentacion transporte. L. 1,000.00 | L. 8,000.00
13 7/20/2020 1095 Gregoria Medina Hernandez Ayuda Social para la compra de urea para la cosecha de maiz L. 1,000.00 | L. 7,000.00
14 7/20/2020 1096 Dilma Teresa Mencia Murillo Ayuda Social para Alimentacion . L. 1,500.00 | L. 5,500.00
15 7/20/2020 1097 Maria Elena Rodriguez Chirinos Ayuda Social para Alimentacion y Transporte a sucomunidad. L. 1,500.00|L. 4,000.00
16 7/27/2020 1098 Mirna Carolina Sosa Sosa Ayuda Social para su Cufiada que tiene Cancer uterino . L. 2,000.00| L. 2,000.00
17 7/27/2020 1099 Mirna Orlandina Rosales Rodriguez L. 1,000.00 | L. 1,000.00
17 7/27/2020 1100 Gilberto Antonio Padilla Cruz L. 1,000.00 | L. -




